

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Батайск
--	------------

Об утверждении отчета о реализации и оценке эффективности муниципальной программы города Батайска «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск» за 2018 год

Руководствуясь постановлениями Администрации города Батайска от 30.10.2018 № 170 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации оценки эффективности муниципальных программ города Батайска», от 21.11.2018 № 295 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города Батайска», решением Батайской городской Думы от 26.12.2018 № 323 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 06.12.2017 № 223 «О бюджете города Батайска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», на основании решения Коллегии Администрации города Батайска от 19.03.2019 № 5 «Об утверждении отчета о реализации и оценке эффективности муниципальной программы города Батайска «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск» за 2018 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить отчет о реализации и оценке эффективности муниципальной программы города Батайска «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск» за 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Разместить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Батайск» за 2018 год на официальном сайте Администрации города Батайска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 - 3. Настоящий отчет вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Андреева О.В.

Глава Аминистрации города Батайска

Г.В. Павлятенко

Постановление вносит Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска